[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.11.2018

№ 441
Об исполнении бюджета городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района за 9 месяцев 2018 года
Заслушав и обсудив информацию администрации городского поселения Зеленоборский об исполнении бюджета городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района за 9 месяцев 2018 года
Совет депутатов

Городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района
решил:

1. Информацию администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшский район об исполнении бюджета городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района за 9 месяцев 2018 года принять к сведению.
Глава муниципального образования

         И.Н.Самарина
[image: image1]